



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 054 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FATLAND ØLEN AS
Forretningsadresse: Øvrehagen 2
5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Magnar Kambe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 154 238 422	4 015 837 957
Annen driftsinntekt		24 098 947	25 205 460
Sum inntekter		4 178 337 369	4 041 043 416
Kostnader			
Varekostnad		3 415 083 700	3 370 244 580
Lønnskostnad	3	145 651 472	129 125 655
Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	4	20 876 055	19 294 439
Annen driftskostnad	3, 5	415 488 833	407 025 029
Sum kostnader		3 997 100 059	3 925 689 703
Driftsresultat		181 237 310	115 353 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			280 368
Renteinntekt frå føretak i same konsern		9 499 019	8 228 877
Anna renteinntekt		1 951 822	1 568 016
Annen finansinntekt		1 089 672	1 017 498
Sum finansinntekter		12 540 513	11 094 759
Annan rentekostnad	6	7 512 700	6 023 931
Annen finanskostnad		125 646	154 601
Sum finanskostnader		7 638 346	6 178 532
Netto finans		4 902 167	4 916 227
Resultat før skattekostnad		186 139 477	120 269 941
Skattekostnad på resultat	7	41 114 112	26 507 852
Årsresultat	8	145 025 365	93 762 089
Årsresultat etter minoritetsinteresser		145 025 365	93 762 089
Totalresultat		145 025 365	93 762 089



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringar			
Tilleggsutbytte	8	200 000 000	50 000 000
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8	24 707 489	
Avsatt til annen egenkapital			43 762 089
Overført fra annen egenkapital		-79 682 124	
Sum overføringer og disponeringar		145 025 365	93 762 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	7		
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 9	816 310	875 658
Maskiner og anlegg	4, 9, 10	187 916 715	180 070 814
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 9	259 484	238 140
Sum varige driftsmiddel		188 992 509	181 184 611
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	11		
Investeringar i anna føretak i same konsern	11		
Investeringar i tilknytt selskap	11	1 690 000	1 690 000
Investeringar i aksjer og andeler	12	170 876	170 876
Andre langsiktige fordringer	9, 10	460 848	543 743
Sum finansielle anleggsmiddel		2 321 724	2 404 619
Sum anleggsmiddel		191 314 233	183 589 230
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	9, 13	324 358 859	322 683 024
Krav			
Kundefordringer	9, 14	421 387 566	415 203 927
Andre kortsiktige fordringer	9, 14	347 697 870	355 482 133
Sum krav		769 085 436	770 686 060
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	1 656 997	602 313
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		1 656 997	602 313
Sum omløpsmiddel		1 095 101 291	1 093 971 397



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGEDLAR		1 286 415 524	1 277 560 627
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital (6 000 aksjer á kr 898)	8, 16	5 388 000	5 388 000
Overkurs	8	252 998 030	252 998 030
Sum innskoten eigenkapital		258 386 030	258 386 030
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	8	394 157 818	473 839 942
Sum opptent eigenkapital		394 157 818	473 839 942
Sum eigenkapital		652 543 848	732 225 972
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	9 300 805	8 791 725
Sum avsetjingar for plikter		9 300 805	8 791 725
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10, 14	99 623 009	91 994 795
Sum anna langsiktig gjeld		99 623 009	91 994 795
Sum langsiktig gjeld		108 923 814	100 786 520
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	418 895 829	375 966 943
Betalbar skatt	7	33 636 253	26 968 250
Skyldige offentlige avgifter		12 001 002	9 200 999
Annen kortsiktig gjeld	14	60 414 778	32 411 942
Sum kortsiktig gjeld		524 947 863	444 548 135
Sum gjeld		633 871 676	545 334 655



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		1 286 415 524	1 277 560 627



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fatland Ølen AS

ÅRSBERETNING 2024

FATLAND ØLEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fatland Ølen AS er et selskap som driver med slaktning, skjæring og videreforedling av kjøtt i egne lokaler i Ølen i Vindafjord kommune i Rogaland.

Økonomisk utvikling

Selskapet omsatte for MNOK 4 154 i 2024 mot MNOK 4 016 året før. Årets resultat etter skatt ble på MNOK 145 mot MNOK 93,8 året før. Styret vurderer bedriftens inntjening som akseptabel. Fremtidig utvikling vurderes som positiv, og vi ser ingen spesiell risiko i nær fremtid utover den generelle markedsutviklingen.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsern med Fatland Gruppen AS som morselskap.

Styreansvarsforsikring

Fatland Gruppen AS har en løpende ansvarsforsikring for styremedlemmer og ledere på vegne av selskapets styre og administrerende direktør. Forsikringen dekker i tillegg ledende ansatte og omfatter datterselskaper eid med mer enn 50 %. Forsikringen er utstedt av et anerkjent forsikringsselskap med god finansiell rating.

Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i 2024 var på 4,79 % mot 6,45 % året før. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. I 2024 har det inntruffet 6 skader som har medført sykefravær. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak og forbedringer for å redusere risikoen for at skader skal oppstå. Bedriften har bedriftshelsetjeneste. Arbeidet med AMU og HMS er planmessig gjennomført gjennom året.

Virksomheten er videre pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. Denne er tilgjengelig på selskapets nettsider, fatland.no

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med utvikling av nye produkter. Dette arbeidet gjøres både internt i bedriften og i samarbeid med både kunder og nasjonale fagsammenslutninger.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget overvåkes kontinuerlig. Bedriftens renseanlegg sørger for at kvaliteten på rensing er godt innenfor de krav myndighetene har stilt på dette området. Selskapet har utslippstillatelser fra myndighetene.

Av det råstoffet som kommer til bedriften, er utnyttelsesgraden tilnærmet 100 %. Det meste går til human konsum, men mye av biproduktene går også til dyrefor. Selskapet bruker mye vann til renhold. Dette går ut på forskriftsmessig måte til kommunalt avløpsnett.

Salg til Østlandsområdet og Fatland sine øvrige produksjonsanlegg er vesentlig. Landeveistransport er derfor nødvendig.



Likestilling

Det er ansatt 180 menn og 59 kvinner i bedriften. Styret har kun ett medlem. Stillingsvurderings- og lønnsystemet er kjønnsnøytralt og det arbeides generelt for å fremme likestilling i selskapet. Ved lønnskartleggingen har vi delt de ansatte inn i 2 grupper, de som jobber i administrasjonen og de som jobber i produksjonen. Ansatte i produksjonen er ansatt etter tariff og hvor betingelsene er like for kvinner og menn. Videre har vi delt de ansatte i administrasjonen inn i ledende og ikke-ledende personell. For sammenlignbare stillinger i administrasjonen, viser resultatet av lønnskartleggingen at det ikke er forskjell i årslønn mellom kvinner og menn i gruppen av ikke-ledende personell.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, god opplæring og utviklingsmuligheter.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.

Finansiell utvikling og risiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser, da nesten alle inntektene er i NOK. Selskapet er deltaker i en konsernfinansiering og dermed i begrenset grad alene eksponert mot endringer i rentenivået. Kredittrisiko regnes som lav i og med at selskapet har akseptabel soliditet og god kontantstrøm.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og det er gjort gode avsetninger i regnskapet for mulige fremtidige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer er opprettholdt. Det samme gjelder leverandøravtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da konsernet har langsiktige relasjoner og god dialog med långivere.

Fatland Ølen AS sin netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK -28,68 (MNOK -21,5). Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm MNOK -224 (MNOK -48,9). Netto kontantstrøm for selskapet var MNOK 0,1 (MNOK -2,7). Kontantbeholdning ved utgangen av året var MNOK 1,7 (MNOK 0,6).

Endringer i markedsforhold

Markedet for kjøttvarer fikk en betydelig tilbakegang i 2022, noe som skyldes åpne grenser mot Sverige, mer reising ut av landet, samt generell svekket kjøpekraft hos forbruker. I 2024 og fremover forventes markedet for kjøttvarer å stabilisere seg, med jevne salgsvolumer. Økt import, grunnet råvaremangel kan påvirke prisene, men bedrifter med høy kvalitet og sterke matsikkerhetsertifiseringer, som Fatland (BRC-sertifisert), vil ha et konkurransefortrinn. Stabilitet og moderat vekst er ventet, avhengig av økonomiske forhold og forbrukertillit.



Hendelser etter balansedato

Det har ikke vært hendelser etter balansedato av vesentlig karakter.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets markedsposisjon som tilfredsstillende, men ser også et potensiale for å ta ytterligere markedsandeler. Resultatene for året har vært akseptable og styret vurderer fremtiden som positiv.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet disponeres slik:

Tilleggsutbytte	200 000 000,-
Avgitt konsernbidrag	24 707 489,-
Overført fra annen egenkapital	-79 682 124,-
Sum overføringer	145 025 365,-

Ølen, 10. april 2025
For Fatland Ølen AS

Inge Fatland
Styreleder

Arild Flesjø
Styremedlem

Svein Fatland
Daglig leder



Fatland Ølen AS
Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
2	Salgsinntekt	4 154 238 422	4 015 837 957
	Annen driftsinntekt	24 098 947	25 205 460
	Sum driftsinntekter	4 178 337 369	4 041 043 416
	Varekostnad	3 415 083 700	3 370 244 580
3	Lønnskostnad	145 651 472	129 125 655
4	Avskrivning på varige driftsmidler og imm. eiendeler	20 876 055	19 294 439
3, 5	Annen driftskostnad	415 488 833	407 025 029
	Sum driftskostnader	3 997 100 059	3 925 689 703
	Driftsresultat	181 237 310	115 353 714
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	0	280 368
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9 499 019	8 228 877
	Annen renteinntekt	1 951 822	1 568 016
	Annen finansinntekt	1 089 672	1 017 498
6	Annen rentekostnad	-7 512 700	-6 023 931
	Annen finanskostnad	-125 646	-154 601
	Netto finansresultat	4 902 167	4 916 227
	Ordinært resultat før skattekostnad	186 139 477	120 269 941
7	Skattekostnad på resultat	-41 114 112	-26 507 852
	Resultat	145 025 365	93 762 089
8	ÅRSRESULTAT	145 025 365	93 762 089
	OVERFØRINGER		
8	Tilleggsutbytte	200 000 000	50 000 000
8	Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	24 707 489	0
	Avsatt til annen egenkapital	0	43 762 089
	Overført fra annen egenkapital	-79 682 124	0
	Sum overføringer	145 025 365	93 762 089

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS
Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
4, 9	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	816 310	875 658
4, 9, 10	Maskiner og anlegg	187 916 715	180 070 814
4, 9	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	259 484	238 140
	Sum varige driftsmidler	188 992 509	181 184 611
	Finansielle anleggsmidler		
11	Investeringer i tilknyttet selskap	1 690 000	1 690 000
12	Investeringer i aksjer og andeler	170 876	170 876
9, 10	Andre langsiktige fordringer	460 848	543 743
	Sum finansielle anleggsmidler	2 321 724	2 404 619
	Sum anleggsmidler	191 314 233	183 589 230
	Omløpsmidler		
9, 13	Varer	324 358 859	322 683 024
	Fordringer		
9, 14	Kundefordringer	421 387 566	415 203 927
9, 14	Andre kortsiktige fordringer	347 697 870	355 482 133
	Sum fordringer	769 085 436	770 686 060
15	Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 656 997	602 313
	Sum omløpsmidler	1 095 101 291	1 093 971 397
	SUM EIENDELER	1 286 415 524	1 277 560 627

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS
Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8, 16	Selskapskapital (6 000 aksjer á kr 898)	5 388 000	5 388 000
8	Overkurs	252 998 030	252 998 030
	Sum innskutt egenkapital	258 386 030	258 386 030
	Opptjent egenkapital		
8	Annen egenkapital	394 157 818	473 839 942
	Sum opptjent egenkapital	394 157 818	473 839 942
	Sum egenkapital	652 543 848	732 225 972
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	9 300 805	8 791 725
	Sum avsetninger for forpliktelser	9 300 805	8 791 725
	Annen langsiktig gjeld		
10, 14	Øvrig langsiktig gjeld	99 623 009	91 994 795
	Sum annen langsiktig gjeld	99 623 009	91 994 795
	Kortsiktig gjeld		
14	Leverandørgjeld	418 895 829	375 966 943
7	Betalbar skatt	33 636 253	26 968 250
	Skyldige offentlige avgifter	12 001 002	9 200 999
14	Annen kortsiktig gjeld	60 414 778	32 411 942
	Sum kortsiktig gjeld	524 947 863	444 548 135
	Sum gjeld	633 871 676	545 334 655
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 286 415 524	1 277 560 627

Ølen, 10.04.2025

Inge Fatland
Styreleder

Arild Flesjá
Styremedlem

Svein Fatland
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	186 139 477	120 269 941
Periodens betalte skatt	-26 968 250	-25 742 648
Ordinære avskrivninger	20 876 055	19 294 439
Endring i varer	-1 675 835	6 486 295
Endring i kundefordringer	-6 183 639	14 469 755
Endring i leverandørgjeld	42 928 886	82 018 993
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	38 669 997	-149 127 469
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	253 786 691	67 669 306
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-28 683 953	-21 476 065
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-28 683 953	-21 476 065
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 628 214	1 109 639
Utbetalinger av utbytte	-200 000 000	-50 000 000
Avgitt konsernbidrag	-31 676 268	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-224 048 054	-48 890 361
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 054 685	-2 697 119
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	602 313	3 299 432
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 656 998	602 313

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H9ZG-L4FFS-XCENG-3OGTK-SOE8G



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, kan alternativt balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringsens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Leieavaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for bergnet rentekostnad.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Helslakt til konsernselskap	5 %	6 %
Bearbeidet vare til konsernselskap	92 %	91 %
Helslakt til kjøttindustri	1 %	1 %
Salg livdyr	2 %	2 %
	100 %	100 %

Geografisk fordeling

Allt salget skjer til kunder i Sør-Norge

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	118 721 127	107 189 708
Arbeidsgiveravgift	17 702 961	15 909 019
Pensjonskostnader	5 516 526	4 049 176
Andre ytelser	3 710 858	2 016 115
Sum	145 651 472	129 164 019

Selskapet har i 2024 sysselsatt 216 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 033 702
Pensjonskostnader	20 588
Annen godtgjørelse	8 046
Sum	1 062 336

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 252 600 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 24 700 eks. mva

Note 4 Anleggnote

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	942 825	356 612 516	546 753	358 102 094
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	28 587 573	96 380	28 683 953
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	942 825	385 200 089	643 133	386 786 047
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	126 515	197 283 375	383 648	197 793 538
Bokført verdi per 31.12.2024	816 310	187 916 714	259 484	188 992 509
Årets avskrivninger	59 347	20 741 673	75 035	20 876 055
Økonomisk levetid	20 år	3-10 år	4-7 år	
Balansførte leieavtaler inkl i anskaffelseskost		154 969 028		
Årlig leie av ikke balansført driftsmidler utgjør kr		596 408		

Penneo Dokumentnøkkel: CYLS7-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap er beskrevet i note 14.

Styret og ledende ansatte

Ytelser til styret og ledende ansatte fremgår av note 3.

Andre transaksjoner

Selskapet har i forbindelse med innleie av arbeidskraft hatt transaksjoner med de nærstående selskapene: Norvegliit UAB som er kostnadsført med kr. 117 815 507 og viderefakturert med kr. 8 737 551.

Selskapet har kostnadsført kr. 250 800 for innleie renhold fra det nærstående selskapet UAB Industry Cleaning.

Selskapet har kostnadsført kr. 3 162 000 for leie av boliger/brakkerigger fra det nærstående selskapet SIA Ølen AS, og inntektsført kr. 150 000 for leieinntekter fra det samme selskapet.

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansielle risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av av deler av selskapets gjeld har flytende rente.



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	40 605 032	26 968 250
Endring i utsatt skatt	509 080	-460 398
Skattekostnad ordinært resultat	41 114 112	26 507 852
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	186 139 477	120 269 941
Permanente forskjeller	742 852	220 292
Endring i midlertidige forskjeller	-2 314 001	2 092 722
Avgitt konsernbidrag	-31 676 268	0
Skattepliktig inntekt	152 892 059	122 582 954
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	40 605 032	26 968 250
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 968 779	0
Sum betalbar skatt i balansen	33 636 253	26 968 250

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	38 276 216	39 115 646	839 430
Varebeholdning	-4 711 404	-4 951 953	-240 548
Fordringer	-4 919 145	-5 119 823	-200 677
Balanseførte leieavtaler	11 453 971	8 197 576	-3 256 394
Gevinst – og tapskonto	2 176 750	2 720 938	544 188
Sum	42 276 387	39 962 385	-2 314 001
Grunnlag for utsatt skatt	42 276 387	39 962 385	-2 314 001
Utsatt skatt (22 %)	9 300 805	8 791 725	-509 080

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2024	5 388 000	252 998 030	473 839 942	732 225 972
Årets resultat			145 025 365	145 025 365
Utbytte			-200 000 000	-200 000 000
Konsernbidrag			-24 707 489	-24 707 489
Egenkapital pr. 31.12.2024	5 388 000	252 998 030	394 157 818	652 543 848

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Pantstillelser og garantier

	2024	2023
Pantstillelser for konserngjeld		
Langsiktig gjeld for konsernet	203 647 695	186 106 084
Sum	203 647 695	186 106 084
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Fordringer	414 448 555	406 894 206
Varelager	324 358 859	322 683 024
Maskiner og anlegg	187 916 715	180 070 814
Tomter og bygninger	816 310	875 658
Driftsløsøre o.l	259 484	238 140
Sum	927 799 924	910 761 842

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kassekreditt er definert som fordring/gjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. Konsern konto pr. 31.12 gjelder DnB konsernkassekreditt.

Note 10 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2024
Langsiktig fordringer	460 848

Langsiktig fordringer består i sin helhet av fordringer til produsenter.

	2024
Langsiktig gjeld	99 623 009

Langsiktig gjeld består i sin helhet av forpliktelser på finansielle leieavtaler. Bokført verdi av eiendelene stilt som sikkerhet på leieavtalene er kr 111 076 979

Selskapet har garantiforpliktelser overfor produsenters bankforbindelser etter ordningen "Driftskreditter i landbruket". Det er ikke avgitt pant som sikkerhet for dette.

Forpliktelser utgjør pr 31.12. 13 596 542

Note 11 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Miljøfor Norge AS	Hamar	28,0%	1 690 000	18 661 362	3 173 948
Sum			1 690 000	18 661 362	3 173 948

Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-50E8G



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 12 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler	170 876	170 876

Note 13 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer	194 628 995	194 387 342
Lager av pantevarer	30 830 235	24 838 435
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	98 899 629	103 457 247
Sum	324 358 859	322 683 024

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	384 610 999	378 692 550	348 348 026	359 258 084
Sum	384 610 999	378 692 550	348 348 026	359 258 084

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	309 826 273	223 605 540	33 976 188	6 205 042
Sum	309 826 273	223 605 540	33 976 188	6 205 042

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe/regnskapslinje	Forhold til motparten	2024	2023
Salgsinntekt	Selskap i samme konsern	4 029 677 000	3 886 338 000
Varekjøp	Selskap i samme konsern	1 987 167 000	2 076 678 000
Andre driftskostnader	Selskap i samme konsern	145 272 000	135 063 000

Note 15 Bankinnskudd

Det er stillet bankgaranti på kr 6.000.000 for skattetreksansvaret, og selskapet har av den grunn ingen bundne bankinnskudd knyttet til skattetreksmidler.



Fatland Ølen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fatland Ølen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 000	898,0	5 388 000
Sum	6 000		5 388 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fatland AS	6 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Svein Fatland	daglig leder	1 000
Inge Fatland	Styreleder	1 000
Totalt antall aksjer		2 000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Flesjå, Arild

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-220075

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-10 08:40:42 UTC



Fatland, Inge

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-334420

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-04-10 09:23:40 UTC



Fatland, Svein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2553869

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-10 09:54:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CYL57-3H92G-L4FFS-XCENG-3OGTK-SOE8G

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.